
 
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

РАССКАЗОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
(седьмой созыв – заседание двадцать пятое) 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
29 июня 2022 г.                                № 264 
                                                      г. Рассказово  

                     
 

О продаже муниципального 
недвижимого имущества, 
расположенного на территории города 
Рассказово Тамбовской области 

 
Рассмотрев материалы, представленные первым заместителем главы 

администрации города Рассказово В.С. Соколовой и заключение постоянной 
комиссии по бюджету и экономической политике, руководствуясь Уставом 
города Рассказово Тамбовской области,  

Рассказовский городской Совет народных депутатов Р Е Ш И Л: 
1. Разрешить администрации города Рассказово в соответствии с 

Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации 
государственного и муниципального имущества» (по цене независимого 
оценщика) продажу недвижимого муниципального имущества: 

- помещение, назначение: нежилое, площадью 26,7 кв. м., расположенное 
по адресу: Тамбовская область, г. Рассказово, ул. Некрасова, д. 1а.  
 2. Администрации города Рассказово (Колмаков) подготовить 
необходимые документы для продажи вышеуказанного объекта. 
 3. Настоящее решение подлежит опубликованию на сайте сетевого 
издания «ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru) в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по бюджету и экономической политике (Кабанова). 
 
 
Председатель городского 
Совета народных депутатов              С.А. Свистунов 
                             

http://www.top68.ru/

